
















 POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

Cod. F07011114

TAV. SP02
1 M43400700 FIANCATA RULLO PICCOLA ROLLER SIDE PANEL SMALL COTE ROULEAU GAUCHE PETIT WALZENSEITENWAND KLEIN FLANCO RODILLO PEQUEÑA
2 F01480123 ROS.G 12,5X22,9X  4  EX.C70 ZN WASHER M12 ZGP EXTRA P. RONDELLE M12 ZGP EXTRA P. UNTERLEGSCHEIBE M12 ZGP EXTRA ARANDELA M12 ZGP EXTRA P.
3 F01010288 VITE M12X1,25X35 U5740  8.8 ZN BOLT M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN VIS  M12X1,25X35 U5740  8.8 ZN SCHR.M12X1,25X35 U5740  8.8 ZN TORN.M12X1,25X35 U5740  8.8 ZN
4 F01010291 VITE M12X1,25X40 U5740  8.8 ZN BOLT M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN VIS  M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN SCHR.M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN TORN. M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN
5 F01010341 VITE M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZN BOLT M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZB VIS  M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZB SCHR.M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZB TORN.M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZB
6 M43400467 COMP.SUPP.CUSC.OSCIL.H42 X RIC COMPLETE BEARING SUPPORT H42 SUPPORT ROULEMENT H.42 RIC. LAGERHALTERUNG H.42 P.GETRIEBE SOPORTE COJINETE H.42 RIC.
7 M43400468 COMP.SUPP.CUSC.OSCIL.H60 X RIC BEARING OSCILLATING H.60 S.PAR ROULEMENT OSCILLANT H.60 P.DET LAGER SCHWINGEND H.60 ERSATZT. COJINETE OSCILANTE H.60 P.REP.
8 M43400701 FIANCATA RULLO GRANDE ROLLER SIDE PANEL BIG COTE ROULEAU GAUCHE GRAND WALZENSEITENWAND GROSS FLANCO RODILLO GRANDE
9 M26100685 DENTE PER RULLO ROLLER TOOTH DENT POUR ROULEAU ZINKENMESSER DIENTE POR RODILLO
10 F01010082 VITE M14X1,5 X50 U5738  8.8 ZN BOLT M 14X1,5X50 VIS M 14X1,5X50 SCHRAUBE M 14X1,5X50 TORNILLO M 14X1,5X50
11 F01410088 ROS.M14   15X  28X2,5 U6592 ZN WAS.M14   15X  28X2,5 U6592 ZB RON.M14   15X  28X2,5 U6592 ZB SCH.M14   15X  28X2,5 U6592 ZB ARA.M14   15X  28X2,5 U6592 ZB
12 F01220070 DADO M16X 1,5    D980   8   ZN NUT  M16X 1,5    D980   8   ZB ECRO.M16X 1,5    D980   8   ZB MUTT.M16X 1,5    D980   8   ZB TUER.M16X 1,5    D980   8   ZB
13 F01220059 DADO M14X 1,5    D980   8   ZN NUT  M14X 1,5    D980   8   ZB ECROU M14X 1,5   D980   8   ZB MUTTER M14X 1,5  D980   8   ZB TUERCA M14X 1,5  D980   8   ZB
14 M23400871 COMP. SUPPORTO RASCH.GRANDE TRIPLE SOIL SCRAPER SUPPORT SUPPORT DECROTTOIR TRIPLE DRITTE ABSTREIFER HALTERUNG SUPORTE RASQUETA TRIPLA
15 F20110751 CAV.Q.M12X1,75X 30  93X120  ZN CONNE.M12X1,75X30 93X120 ZN ATTEL.M12X1,75X30 93X120 ZN VERBI.M12X1,75X30 93X120 ZN PERNO M12X1,75X30 93X120 ZN
16 F01220048 DADO M12X1,75    D980   8   ZN NUT M12X1,75    D980   8   ZN ECROU M12X1,75  D980  8  ZN SCHEIBE M12X1,75  D980  8  ZN TUERCA M12X1,75  D980  8    ZN
17 M23400873 COMP. SUPPORTO RASCH.PICCOLO DOUBLE SOIL SCRAPER SUPPORT SUPPORT DECROTTOIR DOUPLE DOPPEL ABSTREIFER HALTERUNG SOPORTE RASQUETA DOBLA
18 M43418460 TRAVE POSTERIORE RULLO 1500C SOIL SCRAPER FRAME 1500c CHASSIS ATT. DECROTTOIR 2500 ABSTREIFERRAHMEN 1500c TELAR ATAQUE RASQUETA 1500c
19 M43420460 TRAVE POSTERIORE RULLO 2000A SOIL SCRAPER FRAME 2000A CHASSIS ATT. DECROTTOIR 2000A ABSTREIFERRAHMEN 2000A TELAR ATAQUE RASQUETA 2000A
20 M43423460 TRAVE POSTERIORE RULLO 2000C SOIL SCRAPER FRAME 2000C CHASSIS ATT. DECROTTOIR 2000C ABSTREIFERRAHMEN 2000C TELAR ATAQUE RASQUETA 2000C
21 M43425460 TRAVE POSTERIORE RULLO 2500A SOIL SCRAPER FRAME 2500 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 2500 ABSTREIFERRAHMEN 2500 TELAR ATAQUE RASQUETA 2500
22 M43430460 TRAVE POSTERIORE RULLO 3000A SOIL SCRAPER FRAME 3000A CHASSIS ATT. DECROTTOIR 3000A ABSTREIFERRAHMEN 3000A TELAR ATAQUE RASQUETA 3000A
23 M43435460 TRAVE POSTERIORE RULLO 3500A SOIL SCRAPER FRAME 3500A CHASSIS ATT. DECROTTOIR 3500A ABSTREIFERRAHMEN 3500A TELAR ATAQUE RASQUETA 3500A
24 M43440460 TRAVE POSTERIORE RULLO 4000A SOIL SCRAPER FRAME 4000A CHASSIS ATT. DECROTTOIR 4000A ABSTREIFERRAHMEN 4000A TELAR ATAQUE RASQUETA 4000A
25 M43445460 TRAVE POSTERIORE RULLO 4500B SOIL SCRAPER FRAME 4500B CHASSIS ATT. DECROTTOIR 4500B ABSTREIFERRAHMEN 4500B TELAR ATAQUE RASQUETA 4500B
27 M43418457 TRAVE ANTERIORE RULLO 1500C BEAM  1500C POUTRE  1500C HAUPTTRAEGER 1500C VIGA 1500C
28 M43420457 TRAVE ANTERIORE RULLO 2000A BEAM  2000A POUTRE  2000A HAUPTTRAEGER 2000A VIGA 2000A
29 M43423457 TRAVE ANTERIORE RULLO 2000C BEAM  2000C POUTRE  2000C HAUPTTRAEGER 2000C VIGA 2000C
30 M43425457 TRAVE ANTERIORE RULLO 2500A BEAM  2500A POUTRE  2500A HAUPTTRAEGER 2500A VIGA 2500A
31 M43430457 TRAVE ANTERIORE RULLO 3000A BEAM  3000A POUTRE  3000A HAUPTTRAEGER 3000A VIGA 3000A
32 M43435457 TRAVE ANTERIORE RULLO 3500A BEAM  3500A POUTRE  3500A HAUPTTRAEGER 3500A VIGA 3500A
33 M43440457 TRAVE ANTERIORE RULLO 4000A BEAM  4000A POUTRE  4000A HAUPTTRAEGER 4000A VIGA 4000A
34 M43445457 TRAVE ANTERIORE RULLO 4500A BEAM  4500A POUTRE  4500A HAUPTTRAEGER 4500A VIGA 4500A
36 M23418700 COMP.ROT.RUL.SPUNT.500 1500C SPIKE ROLLER ROTOR D500 1500C ROTOR ROULEAU DENTS D500 1500 ZINKENWALZEROTOR D500 1500C ROTOR RODIL.DIENTES D500 1500C
37 M23420700 COMP.ROT.RUL.SPUNT.500 2000A SPIKE ROLLER ROTOR D500 2000A ROTOR ROULEAU DENTS D500 2000A ZINKENWALZEROTOR D500 2000A ROTOR RODIL.DIENTES D500 2000A
38 M23423700 COMP.ROT.RUL.SPUNT.500 2000C SPIKE ROLLER ROTOR D500 2000C ROTOR ROULEAU DENTS D500 2000C ZINKENWALZEROTOR D500 2000C ROTOR RODIL.DIENTES D500 2000C
39 M23425700 COMP.ROT.RUL.SPUNT.500 2500A SPIKE ROLLER ROTOR D500 2500A ROTOR ROULEAU DENTS D500 2500A ZINKENWALZEROTOR D500 2500A ROTOR RODIL.DIENTES D500 2500A
40 M23430700 COMP.ROT.RUL.SPUNT.500 3000A SPIKE ROLLER ROTOR D500 3000A ROTOR ROULEAU DENTS D500 3000A ZINKENWALZEROTOR D500 3000A ROTOR RODIL.DIENTES D500 3000A
41 M23435700 COMP.ROT.RUL.SPUNT.500 3500A SPIKE ROLLER ROTOR D500 3500A ROTOR ROULEAU DENTS D500 3500A ZINKENWALZEROTOR D500 3500A ROTOR RODIL.DIENTES D500 3500A
42 M23440700 COMP.ROT.RUL.SPUNT.500 4000A SPIKE ROLLER ROTOR D500 4000A ROTOR ROULEAU DENTS D500 4000A ZINKENWALZEROTOR D500 4000A ROTOR RODIL.DIENTES D500 4000A
43 M23445700 COMP.ROT.RUL.SPUNT.500 4500A SPIKE ROLLER ROTOR D500 4500A ROTOR ROULEAU DENTS D500 4500A ZINKENWALZEROTOR D500 4500A ROTOR RODIL.DIENTES D500 4500A
45 M38100695 DENTE RULLO SPUNT. D=26 L= 456 ROLLER TOOTH DENT POUR ROULEAU ZINKENMESSER DIENTE POR RODILLO
46 F01100011 ING.M 6X1 7663-A 9SMNPB28   ZN GREASE NIPPLE M6X1 7663-A ZN GRAISS. A BILLE M6X1 7663A ZN SCHMIERBUECHE M6X1 7663-A ZN ENGRAS. DE ESFERAS M6X1 7663-A
47 M43400704 GUARNIZIONE METALLICA H42 GASKET H42 JOINT H42 DICHTUNG H42 JUNTA
48 M23400439 FLANGIA SUPP. RULLO OSC. H. 42 SUPPORT FLANGE H.42 SUPPORT H.42 HALTER H.42 SOPORTE H.42
49 F02050168 ANELLO E. DE 40X1,75 U7435 C70 SEEGER RING 40X1,75 U7435 C70 BAGUE SEEGER 40X1,75 U7435 C70 SEEGERRING 40X1,75 U7435 C70 ANIL.SEEGER 40X1,75 U7435 C70
50 M48000307 ANELLO RINF.40X50X1,5 C70 TEMP STIFFENER RING 40X50X1,5 C70 BAGUE DE RENFORCEM. 40X50X1,5 SEEGER RING 40X50X1,5 C70 ANILLO REFUERZO 40X50X1,5
51 F04010184 CUSC.D40 D80 BOMB.18 6208 2RS1 BEARING D40 D80 BOMB.18 6208 ROULEMENT D40 D80 BOMB.18 6208 LAGER D40 D80 BOMB.18 6208 2RS COJINETE D40 D80 BOMB.18 6208
52 M38100990 GUARNIZIONE ELASTICA GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
53 M23400438 MOZZO CUSCINETTO OSCILLANTE BEARING HUB MOYEU NABE CUBO
54 M43400707 FLANGIA SPESSORE INNER FLANGE FLASQUE INTERIEUR INNENFLANSCH BRIDA INTERNA
55 F01010281 VITE M12X1,25X25 U5740  8.8 ZN BOLT M 12X1,25X25 VIS M 12X1,25X25 SCHRAUBE M 12X1,25X25 TORNILLO M 12X1,25X25
56 M43418642 COMP.ROT.RUL.SPUNT.600 1500C SPIKE ROLLER ROTOR D600 1500C ROTOR ROULEAU DENTS D600 1500 ZINKENWALZEROTOR D600 1500C ROTOR RODIL.DIENTES D600 1500C
57 M43420642 COMP.ROT.RUL.SPUNT.600 2000A SPIKE ROLLER ROTOR D600 2000A ROTOR ROULEAU DENTS D600 2000A ZINKENWALZEROTOR D600 2000A ROTOR RODIL.DIENTES D600 2000A
58 M43423642 COMP.ROT.RUL.SPUNT.600 2000C SPIKE ROLLER ROTOR D600 2000C ROTOR ROULEAU DENTS D600 2000C ZINKENWALZEROTOR D600 2000C ROTOR RODIL.DIENTES D600 2000C
59 M43425642 COMP.ROT.RUL.SPUNT.600 2500A SPIKE ROLLER ROTOR D600 2500A ROTOR ROULEAU DENTS D600 2500A ZINKENWALZEROTOR D600 2500A ROTOR RODIL.DIENTES D600 2500A
60 M43430642 COMP.ROT.RUL.SPUNT.600 3000A SPIKE ROLLER ROTOR D600 3000A ROTOR ROULEAU DENTS D600 3000A ZINKENWALZEROTOR D600 3000A ROTOR RODIL.DIENTES D600 3000A
61 M43435642 COMP.ROT.RUL.SPUNT.600 3500A SPIKE ROLLER ROTOR D600 3500A ROTOR ROULEAU DENTS D600 3500A ZINKENWALZEROTOR D600 3500A ROTOR RODIL.DIENTES D600 3500A
62 M43440642 COMP.ROT.RUL.SPUNT.600 4000A SPIKE ROLLER ROTOR D600 4000A ROTOR ROULEAU DENTS D600 4000A ZINKENWALZEROTOR D600 4000A ROTOR RODIL.DIENTES D600 4000A
63 M43445642 COMP.ROT.RUL.SPUNT.600 4500A SPIKE ROLLER ROTOR D600 4500A ROTOR ROULEAU DENTS D600 4500A ZINKENWALZEROTOR D600 4500A ROTOR RODIL.DIENTES D600 4500A
64 M43400705 GUARNIZIONE METALLICA H60 METALIC GASKET H60 JOINT DICHTUNG JUNTA
65 F01100011 ING.M 6X1 7663-A 9SMNPB28   ZN GREASE NIPPLE M6X1 7663-A ZN GRAISS. A BILLE M6X1 7663A ZN SCHMIERBUECHE M6X1 7663-A ZN ENGRAS. DE ESFERAS M6X1 7663-A
66 M23400436 FLANGIA ESTERNA SUP.CUSC.OSC. OUT.FLANGE FLOAT.BEARING SUPP. FLASQUE EXTERIEUR AUSSENFLANSCH BRIDA EXTERIOR
67 F02010034 GHIERA AU.GUK M40X1,5  T.4H ZN SELFLOCKING NUT M40X1,5 T.4H COLLIER AUTOBL. SELBSTSP. NUTMUTTER VIROLA AUTOBL.
68 F04010225 CUSC.D45 D100 B25 1726309-2RS1 BEARING D45 D100 B25 1726309-2 ROULEMENT D45 D100 LAGER D45 D100 B25 1726309-2RS COJINETE D45 D100
69 M61100441 ANELLO T.  52X 90X 6 SPEC. RING T.  52X 90X 6 SPEC. ANNEAU DE RENFORCEMENT RING ANILLO REFUERZO
70 M23400435 MOZZO CUSCINETTO OSCILL.H60 BEARING HUB H60 INNER FLANGE FLASQUE INTERIEUR INNENFLANSCH BRIDA INTERIOR



Cod. F07011114

Ø
 5

00

10 11

6

23

1

24

5

44

35 - 36 - 37
38 - 39 - 40
41 - 42

13
17 - 18 - 19
20 - 21 - 22
23 - 24

12

26 - 27 - 28
29 - 30 - 31
32 - 33

15

56 

14

12

6

11

10

13

2 4

5

1

2 3

45
46

47

48 49

50
51

52
53

55
54

5

 

16TAV. RI01



 POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

Cod. F07011114

TAV. RI01
1 M43400700 FIANCATA RULLO PICCOLA ROLLER SIDE PANEL SMALL COTE ROULEAU GAUCHE PETIT WALZENSEITENWAND KLEIN FLANCO RODILLO PEQUEÑA
2 F01480123 ROS.G 12,5X22,9X  4  EX.C70 ZN WASHER M12 ZGP EXTRA P. RONDELLE M12 ZGP EXTRA P. UNTERLEGSCHEIBE M12 ZGP EXTRA ARANDELA M12 ZGP EXTRA P.
3 F01010283 VITE M12X1,25X30 U5740  8.8 ZN BOLT M 12X1,25X30 VIS M 12X1,25X30 SCHRAUBE M 12X1,25X30 TORNILLO M 12X1,25X30
4 F01010291 VITE M12X1,25X40 U5740  8.8 ZN SCREW M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN VIS  M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN SCHR.M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN TORN. M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN
5 M43400467 COMP.SUPP.CUSC.OSCIL.H42 X RIC COMPLETE BEARING SUPPORT H42 SUPPORT ROULEMENT H.42 RIC. LAGERHALTERUNG H.42 P.GETRIEBE SOPORTE COJINETE H.42 RIC.
6 F01010341 VITE M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZN BOLT M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZB VIS  M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZB SCHR.M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZB TORN.M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZB
10 F01010082 VITE M14X1,5 X50 U5738  8.8 ZN BOLT M 14X1,5X50 VIS M 14X1,5X50 SCHRAUBE M 14X1,5X50 TORNILLO M 14X1,5X50
11 F01410088 ROS.M14   15X  28X2,5 U6592 ZN WAS.M14   15X  28X2,5 U6592 ZB RON.M14   15X  28X2,5 U6592 ZB SCH.M14   15X  28X2,5 U6592 ZB ARA.M14   15X  28X2,5 U6592 ZB
12 F01220070 DADO M16X 1,5    D980   8   ZN NUT  M16X 1,5    D980   8   ZB ECRO.M16X 1,5    D980   8   ZB MUTT.M16X 1,5    D980   8   ZB TUER.M16X 1,5    D980   8   ZB
13 F01220059 DADO M14X 1,5    D980   8   ZN NUT  M14X 1,5    D980   8   ZB ECROU M14X 1,5   D980   8   ZB MUTTER M14X 1,5  D980   8   ZB TUERCA M14X 1,5  D980   8   ZB
14 M23400871 COMP. SUPPORTO RASCH.GRANDE TRIPLE SOIL SCRAPER SUPPORT SUPPORT DECROTTOIR TRIPLE DRITTE ABSTREIFER HALTERUNG SUPORTE RASQUETA TRIPLA
15 F20110751 CAV.Q.M12X1,75X 30  93X120  ZN CONNE.M12X1,75X30 93X120 ZN ATTEL.M12X1,75X30 93X120 ZN VERBI.M12X1,75X30 93X120 ZN PERNO M12X1,75X30 93X120 ZN
16 M23400873 COMP. SUPPORTO RASCH.PICCOLO DOUBLE SOIL SCRAPER SUPPORT SUPPORT DECROTTOIR DOUPLE DOPPEL ABSTREIFER HALTERUNG SOPORTE RASQUETA DOBLA
17 M43418460 TRAVE POSTERIORE RULLO 1500C SOIL SCRAPER FRAME 1500C CHASSIS ATT. DECROTTOIR 1500C ABSTREIFERRAHMEN 1500C TELAR ATAQUE RASQUETA 1500c
18 M43420460 TRAVE POSTERIORE RULLO 2000A SOIL SCRAPER FRAME 2000A CHASSIS ATT. DECROTTOIR 2000A ABSTREIFERRAHMEN 2000A TELAR ATAQUE RASQUETA 2000A
19 M43423460 TRAVE POSTERIORE RULLO 2000C SOIL SCRAPER FRAME 2000C CHASSIS ATT. DECROTTOIR 2000C ABSTREIFERRAHMEN 2000C TELAR ATAQUE RASQUETA 2000C
20 M43425460 TRAVE POSTERIORE RULLO 2500A SOIL SCRAPER FRAME 2500 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 2500 ABSTREIFERRAHMEN 2500 TELAR ATAQUE RASQUETA 2500
21 M43430460 TRAVE POSTERIORE RULLO 3000A SOIL SCRAPER FRAME 3000A CHASSIS ATT. DECROTTOIR 3000A ABSTREIFERRAHMEN 3000A TELAR ATAQUE RASQUETA 3000A
22 M43435460 TRAVE POSTERIORE RULLO 3500A SOIL SCRAPER FRAME 3500A CHASSIS ATT. DECROTTOIR 3500A ABSTREIFERRAHMEN 3500A TELAR ATAQUE RASQUETA 3500A
23 M43440460 TRAVE POSTERIORE RULLO 4000A SOIL SCRAPER FRAME 4000A CHASSIS ATT. DECROTTOIR 4000A ABSTREIFERRAHMEN 4000A TELAR ATAQUE RASQUETA 4000A
24 M43445460 TRAVE POSTERIORE RULLO 4500B SOIL SCRAPER FRAME 4500A CHASSIS ATT. DECROTTOIR 4500A ABSTREIFERRAHMEN 4500B TELAR ATAQUE RASQUETA 4500B
26 M43418457 TRAVE ANTERIORE RULLO 1500C BEAM  1500C POUTRE  1500C HAUPTTRAEGER 1500C VIGA 1500C
27 M43420457 TRAVE ANTERIORE RULLO 2000A BEAM  2000A POUTRE  2000A HAUPTTRAEGER 2000A VIGA 2000A
28 M43423457 TRAVE ANTERIORE RULLO 2000C BEAM  2000C POUTRE  2000C HAUPTTRAEGER 2000C VIGA 2000C
29 M43425457 TRAVE ANTERIORE RULLO 2500A BEAM  2500A POUTRE  2500A HAUPTTRAEGER 2500A VIGA 2500A
30 M43430457 TRAVE ANTERIORE RULLO 3000A BEAM  3000A POUTRE  3000A HAUPTTRAEGER 3000A VIGA 3000A
31 M43435457 TRAVE ANTERIORE RULLO 3500A BEAM  3500A POUTRE  3500A HAUPTTRAEGER 3500A VIGA 3500A
32 M43440457 TRAVE ANTERIORE RULLO 4000A BEAM  4000A POUTRE  4000A HAUPTTRAEGER 4000A VIGA 4000A
33 M43445457 TRAVE ANTERIORE RULLO 4500A BEAM  4500A POUTRE  4500A HAUPTTRAEGER 4500A VIGA 4500A
35 M43418721 ROTORE RULLO RISAIA 500  1500C ROLLER PADDY-FIELD 500 1500C ROULEAU POUR RIZIERE 500 1500C WALZE FUER REISFELD 500  1500C RODILLO PARA ARROZAL 500 1500C
36 M43420721 ROTORE RULLO RISAIA 500  2000A ROLLER PADDY-FIELD 500 2000A ROULEAU POUR RIZIERE 500 2000A WALZE FUER REISFELD 500  2000A RODILLO PARA ARROZAL 500 2000A
37 M43423721 ROTORE RULLO RISAIA 500  2000C ROLLER PADDY-FIELD 500 2000C ROULEAU POUR RIZIERE 500 2000C WALZE FUER REISFELD 500  2000C RODILLO PARA ARROZAL 500 2000C
38 M43425721 ROTORE RULLO RISAIA 500  2500A ROLLER PADDY-FIELD 500 2500A ROULEAU POUR RIZIERE 500 2500A WALZE FUER REISFELD 500  2500A RODILLO PARA ARROZAL 500 2500A
39 M43430721 ROTORE RULLO RISAIA 500  3000A ROLLER PADDY-FIELD 500 3000A ROULEAU POUR RIZIERE 500 3000A WALZE FUER REISFELD 500 3000A RODILLO PARA ARROZAL 500 3000A
40 M43435721 ROTORE RULLO RISAIA 500  3500B ROLLER PADDY-FIELD 500 3500B ROULEAU POUR RIZIERE 500 3500B WALZE FUER REISFELD 500 3500B RODILLO PARA ARROZAL 500 3500B
41 M43440721 ROTORE RULLO RISAIA 500  4000A ROLLER PADDY-FIELD 500 4000A ROULEAU POUR RIZIERE 500 4000A WALZE FUER REISFELD 500 4000A RODILLO PARA ARROZAL 500 4000A
42 M43445721 ROTORE RULLO RISAIA 500  4500A ROLLER PADDY-FIELD 500 4500A ROULEAU POUR RIZIERE 500 4500A WALZE FUER REISFELD 500 4500A RODILLO PARA ARROZAL 500 4500A
44 M23400756 DENTE PER ROTORE RISAIA ROLLER TOOTH DENT POUR ROULEAU ZINKENMESSER DIENTE POR RODILLO
45 F01100011 ING.M 6X1 7663-A 9SMNPB28   ZN GREASE NIPPLE M6X1 7663-A ZN GRAISS. A BILLE M6X1 7663A ZN SCHMIERBUECHE M6X1 7663-A ZN ENGRAS. DE ESFERAS M6X1 7663-A
46 M43400704 GUARNIZIONE METALLICA H42 GASKET H42 JOINT H42 DICHTUNG H42 JUNTA
47 M23400439 FLANGIA SUPP. RULLO OSC. H. 42 SUPPORT FLANGE H.42 SUPPORT H.42 HALTER H.42 SOPORTE H.42
48 F02050168 ANELLO E. DE 40X1,75 U7435 C70 SEEGER RING 40X1,75 U7435 C70 BAGUE SEEGER 40X1,75 U7435 C70 SEEGERRING 40X1,75 U7435 C70 ANIL.SEEGER 40X1,75 U7435 C70
49 M48000307 ANELLO RINF.40X50X1,5 C70 TEMP STIFFENER RING 40X50X1,5 C70 BAGUE DE RENFORCEM. 40X50X1,5 SEEGER RING 40X50X1,5 C70 ANILLO REFUERZO 40X50X1,5
50 F04010184 CUSC.D40 D80 BOMB.18 6208 2RS1 BEARING D40 D80 BOMB.18 6208 ROULEMENT D40 D80 BOMB.18 6208 LAGER D40 D80 BOMB.18 6208 2RS COJINETE D40 D80 BOMB.18 6208
51 M38100990 GUARNIZIONE ELASTICA GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
52 M23400438 MOZZO CUSCINETTO OSCILLANTE BEARING HUB MOYEU NABE CUBO
53 M43400707 FLANGIA SPESSORE INNER FLANGE FLASQUE INTERIEUR INNENFLANSCH BRIDA INTERNA
54 F01010281 VITE M12X1,25X25 U5740  8.8 ZN BOLT M 12X1,25X25 VIS M 12X1,25X25 SCHRAUBE M 12X1,25X25 TORNILLO M 12X1,25X25
55 F01220047 DADO M12X1,25    D980   8   ZN NUT M12X1,25 D980 8 ZN ECROU M12X1,25 D980 8 ZN MUTTER M12X1,25 D980 8 ZN TUERCA M12X1,25 D980 8 ZN
56 F01220048 DADO M12X1,75    D980   8   ZN NUT M12X1,75    D980   8   ZN ECROU M12X1,75  D980  8  ZN SCHEIBE M12X1,75  D980  8  ZN TUERCA M12X1,75  D980  8    ZN



Cod. F07011114

10 11

6

23

1

2
4

5

13
25 - 26 - 27
28 - 29 - 30
31 - 32

12

11
23

24

22
18

21

12 20

19

2 4

5

1

2 3

6

11

10

13

12

Ø
 5

00

17

16

15

14

5

58

57

56

55

54

53
52

43 - 44 - 45
46 - 47 - 48
49  

34 - 35 - 36
37 - 38 - 39
40 - 41

 

TAV. FL01



 POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

Cod. F07011114

TAV. FL01
1 M43400700 FIANCATA RULLO PICCOLA ROLLER SIDE PANEL SMALL COTE ROULEAU GAUCHE PETIT WALZENSEITENWAND KLEIN FLANCO RODILLO PEQUEÑA
2 F01480123 ROS.G 12,5X22,9X  4  EX.C70 ZN WASHER M12 ZGP EXTRA P. RONDELLE M12 ZGP EXTRA P. UNTERLEGSCHEIBE M12 ZGP EXTRA ARANDELA M12 ZGP EXTRA P.
3 F01010288 VITE M12X1,25X35 U5740  8.8 ZN SCREW M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN VIS  M12X1,25X35 U5740  8.8 ZN SCHR.M12X1,25X35 U5740  8.8 ZN TORN.M12X1,25X35 U5740  8.8 ZN
4 F01010291 VITE M12X1,25X40 U5740  8.8 ZN SCREW M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN VIS  M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN SCHR.M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN TORN. M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN
5 M43400468 COMP.SUPP.CUSC.OSCIL.H60 X RIC BEARING OSCILLATING H.60 S.PAR ROULEMENT OSCILLANT H.60 P.DET LAGER SCHWINGEND H.60 ERSATZT. COJINETE OSCILANTE H.60 P.REP.
6 F01010341 VITE M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZN BOLT M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZB VIS  M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZB SCHR.M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZB TORN.M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZB
10 F01010082 VITE M14X1,5 X50 U5738  8.8 ZN BOLT M 14X1,5X50 VIS M 14X1,5X50 SCHRAUBE M 14X1,5X50 TORNILLO M 14X1,5X50
11 F01410088 ROS.M14   15X  28X2,5 U6592 ZN WAS.M14   15X  28X2,5 U6592 ZB RON.M14   15X  28X2,5 U6592 ZB SCH.M14   15X  28X2,5 U6592 ZB ARA.M14   15X  28X2,5 U6592 ZB
12 F01220070 DADO M16X 1,5    D980   8   ZN NUT  M16X 1,5    D980   8   ZB ECRO.M16X 1,5    D980   8   ZB MUTT.M16X 1,5    D980   8   ZB TUER.M16X 1,5    D980   8   ZB
13 F01220059 DADO M14X 1,5    D980   8   ZN NUT  M14X 1,5    D980   8   ZB ECROU M14X 1,5   D980   8   ZB MUTTER M14X 1,5  D980   8   ZB TUERCA M14X 1,5  D980   8   ZB
14 F01220034 DADO M10X1,25    D980   8   ZN NUT  M10X1,25    D980   8   ZB ECRO.M10X1,25    D980   8   ZB MUTT.M10X1,25    D980   8   ZB TUER.M10X1,25    D980   8   ZB
15 F01410064 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 ZN WASHER M10 10,5X20X2 U6592 ZN RONDELL.M10 10,5X20X2 U6592 ZN SCHEIBE M10 10,5X20X2 U6592 ZN ARAND. M10 10,5X20X2 U6592 ZN
16 M23400788 PIASTRA RASCHIATERRRA PER FL SCRETCHING PLATE FL PLAT DU DECROT.ROUL.FL ABSTREIFER PLATTE FL PLACA RASQUETA FL
17 F01060208 VITE M10X1,5X25 U5731*8.8 ZN BOLT M10X1,5X25 VIS M10X1,5X25 SCHRAUBE M10X1,5X25 TORNILLO M10X1,5X25
18 M23400493 PIASTRA DI COLLEG.PICCOLA BLADE LAME MESSER CUCHILLA
19 M23400495 PIASTRA PER TRAVE BLADE LAME MESSER CUCHILLA
20 F01220033 DADO M10X 1,5    D980   8   ZN NUT  M10X 1,5    D980   8   ZN ECROU M10X 1,5  D980   8   ZN MUTTER M10X 1,5 D980   8   ZN TUERCA M10X 1,5 D980 8   ZN
21 F20110730 CAV.Q.M10X 1,5X 30  91X 99  ZN STRIKER M10X 1,5X 30 91X 99 ZB BUTEE M10X 1,5X 30  91X 99 ZB ANSCHLAG M10X 1,5X 30 91X 99 EL. DE EMPALME M10X 1,5X 30
22 F20110800 CAV.Q.M16X   2X 40 118X135  ZN U BOLT M16X 2X 40 118X135 ZN ATTEL.M16X   2X 40 118X135 ZB VERBI.M16X   2X 40 118X135 ZB PERNO M16X   2X 40 118X135 ZB
23 F01010319 VITE M14X1,5 X45 U5740  8.8 ZN BOLT M14X 1,5X 45 U5740 8.8 ZB VIS  M14X1,5 X45 U5740  8.8 ZB SCH. M14X1,5 X45 U5740  8.8 ZB TORNILLO M14X1,5 X45 U5740 8.8
24 F01230085 DADO M16X   2    D982   8   ZN NUT  M16X   2    D982   8   ZN ECROU M16X  2    D982   8   ZN MUTTER M16X 2 D982   8   ZN TUERCA M16X 2  D982   8   ZN
25 M23418981 TRAVE POST.RULLO FL500 1500C SOIL SCRAPER FRAME FL500 1500C CHASSIS ATT.DECROT FL500 1500C ABSTREIFERRAHMEN FL 500 1500C TELAR ATAQ.RASQ FL500 1500C
26 M23420981 TRAVE POST.RULLO FL500 2000A SOIL SCRAPER FRAME FL500 2000A CHASSIS ATT.DECROT FL500 2000A ABSTREIFERRAHMEN FL 500 2000A TELAR ATAQ.RASQ FL500 2000A
27 M23423981 TRAVE POST.RULLO FL500 2000C SOIL SCRAPER FRAME FL500 2000C CHASSIS ATT.DECROT FL500 2000C ABSTREIFERRAHMEN FL 500 2000C TELAR ATAQ.RASQ FL500 2000C
28 M23425981 TRAVE POST.RULLO FL500 2500A SOIL SCRAPER FRAME FL500 2500A CHASSIS ATT.DECROT FL500 2500A ABSTREIFERRAH FL 500 2500A TELAR ATAQ.RASQ FL500 2500A
29 M23430981 TRAVE POST.RULLO FL500 3000A SOIL SCRAPER FRAME FL500 3000A CHASSIS ATT.DECR.FL500 3000A ABSTREIFERRAHMEN FL 500 3000A TELAR ATAQ.RASQ FL500 3000A
30 M23435981 TRAVE POST.RULLO FL500 3500A SOIL SCRAP FRAME FL500 3500A CHASSIS ATT.DECROT FL500 3500A ABSTREIFERRAHMEN FL500 3500A TELAR ATAQ.RASQ FL500 3500A
31 M23440981 TRAVE POST.RULLO FL500 4000A SOIL SCRAP FRAME FL500 4000A CHASSIS ATT.DECROT FL500 4000A ABSTREIFERRAHMEN FL500 4000A TELAR ATAQ.RASQ FL500 4000A
32 M23445981 TRAVE POST.RULLO FL500 4500A SOIL SCRAP FRAME FL500 4500A CHASSIS ATT.DECROT FL500 4500A ABSTREIFERRAHMEN FL500 4500A TELAR ATAQ.RASQ FL500 4500A
34 M43418457 TRAVE ANTERIORE RULLO 1500C BEAM  1500C POUTRE  1500C HAUPTTRAEGER 1500C VIGA 1500C
35 M43420457 TRAVE ANTERIORE RULLO 2000A BEAM  2000A POUTRE  2000A HAUPTTRAEGER 2000A VIGA 2000A
36 M43423457 TRAVE ANTERIORE RULLO 2000C BEAM  2000C POUTRE  2000C HAUPTTRAEGER 2000C VIGA 2000C
37 M43425457 TRAVE ANTERIORE RULLO 2500A BEAM  2500A POUTRE  2500A HAUPTTRAEGER 2500A VIGA 2500A
38 M43430457 TRAVE ANTERIORE RULLO 3000A BEAM  3000A POUTRE  3000A HAUPTTRAEGER 3000A VIGA 3000A
39 M43435457 TRAVE ANTERIORE RULLO 3500A BEAM  3500A POUTRE  3500A HAUPTTRAEGER 3500A VIGA 3500A
40 M43440457 TRAVE ANTERIORE RULLO 4000A BEAM  4000A POUTRE  4000A HAUPTTRAEGER 4000A VIGA 4000A
41 M43445457 TRAVE ANTERIORE RULLO 4500A BEAM  4500A POUTRE  4500A HAUPTTRAEGER 4500A VIGA 4500A
43 M23418722 ROTORE*RULLO FL.500 1800A CRUMBLER ROLLER ROTOR 1800A ROTOR ROULEAU A FLASQUES 1800A KRUMENPACKERWALZE ROTOR 1800A ROTOR DE RULO A BRIDE 1800A
44 M23420722 ROTORE*RULLO FL.500 2000A CRUMBLER ROLLER ROTOR 2000A ROTOR ROULEAU A FLASQUES 2000A KRUMENPACKERWALZE ROTOR 2000A ROTOR DE RULO A BRIDE 2000A
45 M23423722 ROTORE*RULLO FL.500 2000C CRUMBLER ROLLER ROTOR 2000C ROTOR ROULEAU A FLASQUES 2000C KRUMENPACKERWALZE ROTOR 2000C ROTOR DE RULO A BRIDE 2000C
46 M23425722 ROTORE*RULLO FL.500 2500A CRUMBLER ROLLER ROTOR 2500A ROTOR ROULEAU A FLASQUES 2500A KRUMENPACKERWALZE ROTOR 2500A ROTOR DE RULO A BRIDE  2500A
47 M23430722 ROTORE*RULLO FL.500 3000A CRUMBLER ROLLER ROTOR 3000A ROTOR ROULEAU A FLASQUES 3000A KRUMENPACKERWALZE ROTOR 3000A ROTOR DE RULO A BRIDE  3000A
48 M23435722 ROTORE*RULLO FL.500 3500A CRUMBLER ROLLER ROTOR 3500A ROTOR ROULEAU A FLASQUES 3500A KRUMENPACKERWALZE ROTOR 3500A ROTOR DE RULO A BRIDE  3500A
49 M23440722 ROTORE*RULLO FL.500 4000A CRUMBLER ROLLER ROTOR 4000A ROTOR ROULEAU A FLASQUES 4000A KRUMENPACKERWALZE ROTOR 4000A ROTOR DE RULO A BRIDE  4000A
52 F01100011 ING.M 6X1 7663-A 9SMNPB28   ZN GREASE NIPPLE M6X1 7663-A ZN GRAISS. A BILLE M6X1 7663A ZN SCHMIERBUECHE M6X1 7663-A ZN ENGRAS. DE ESFERAS M6X1 7663-A
53 M43400705 GUARNIZIONE METALLICA H60 METALIC GASKET H60 JOINT DICHTUNG JUNTA
54 M23400436 FLANGIA ESTERNA SUP.CUSC.OSC. OUTER FLANGE FLASQUE EXTERIEUR AUSSENFLANSCH BRIDA EXTERIOR
55 F02010034 GHIERA AU.GUK M40X1,5  T.4H ZN SELF LOCKING NUT COLLIER AUTOBL. SELBSTSP. NUTMUTTER VIROLA AUTOBL.
56 F04010225 CUSC.D45 D100 B25 1726309-2RS1 BEARING D45 D100 B25 1726309-2 ROULEMENT D45 D100 LAGER D45 D100 B25 1726309-2RS COJINETE D45 D100
57 M61100441 ANELLO T.  52X 90X 6 SPEC. STIFFENER RING ANNEAU DE RENFORCEMENT RING ANILLO REFUERZO
58 M23400435 MOZZO CUSCINETTO OSCILL.H60 INNER FLANGE FLASQUE INTERIEUR INNENFLANSCH BRIDA INTERIOR



Cod. F07011114

10 11

6

23

24

5

13

12

11

21

23

22

13 20

19

2
4

5

7 - Ø 500

2 3

6

11 10

13

13

12

25 - 26 - 27 - 28 - 29 

30 - 31 - 32 - 33 - 34

 
47 - 48 - 49 - 50 - 51 

46

45

44

43

42

41
40

5

17

16

15

14

1

PER: PK600 / GM600 / SP600 / GB550
FOR: PK600 / GM600 / SP600 / GB550

7 - Ø 500

24

35 - 36 - 37 - 38 - 39 

54 - Ø 500
55 - Ø 600

56 - Ø 500
57 - Ø 600

58 - Ø 500
59 - Ø 600

54 
55 

   
   

Ø
50

0

   
   

Ø
60

0

52  53

18

      Ø 500    Ø 600

  9

c c

BB
A A

TAV. GM02

  SCHEMA ANELLI GOMMATI
   RUBBER RINGS SCHEME
   
 



 POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

Cod. F07011114

1 M43400701 FIANCATA RULLO GRANDE ROLLER SIDE PANEL BIG COTE ROULEAU GAUCHE GRAND WALZENSEITENWAND GROSS FLANCO RODILLO GRANDE
2 F01480123 ROS.G 12,5X22,9X  4  EX.C70 ZN WASHER M12 ZGP EXTRA P. RONDELLE M12 ZGP EXTRA P. UNTERLEGSCHEIBE M12 ZGP EXTRA ARANDELA M12 ZGP EXTRA P.
3 F01010288 VITE M12X1,25X35 U5740  8.8 ZN BOLT M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN VIS  M12X1,25X35 U5740  8.8 ZN SCHR.M12X1,25X35 U5740  8.8 ZN TORN.M12X1,25X35 U5740  8.8 ZN
4 F01010291 VITE M12X1,25X40 U5740  8.8 ZN BOLT M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN VIS  M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN SCHR.M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN TORN. M12X1,25X40 U5740 8.8 ZN
5 M43400468 COMP.SUPP.CUSC.OSCIL.H60 X RIC BEARING OSCILLATING H.60 S.PAR ROULEMENT OSCILLANT H.60 P.DET LAGER SCHWINGEND H.60 ERSATZT. COJINETE OSCILANTE H.60 P.REP.
6 F01010341 VITE M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZN BOLT M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZB VIS  M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZB SCHR.M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZB TORN.M16X1,5 X45 U5740  8.8 ZB
7 M43400700 FIANCATA RULLO PICCOLA ROLLER SIDE PANEL SMALL COTE ROULEAU GAUCHE PETIT WALZENSEITENWAND KLEIN FLANCO RODILLO PEQUEÑA
9 M23400493 PIASTRA DI COLLEG.PICCOLA BLADE LAME MESSER CUCHILLA
10 F01010082 VITE M14X1,5 X50 U5738  8.8 ZN BOLT M 14X1,5X50 VIS M 14X1,5X50 SCHRAUBE M 14X1,5X50 TORNILLO M 14X1,5X50
11 F01410088 ROS.M14   15X  28X2,5 U6592 ZN WAS.M14   15X  28X2,5 U6592 ZB RON.M14   15X  28X2,5 U6592 ZB SCH.M14   15X  28X2,5 U6592 ZB ARA.M14   15X  28X2,5 U6592 ZB
12 F01220070 DADO M16X 1,5    D980   8   ZN NUT  M16X 1,5    D980   8   ZB ECRO.M16X 1,5    D980   8   ZB MUTT.M16X 1,5    D980   8   ZB TUER.M16X 1,5    D980   8   ZB
13 F01220059 DADO M14X 1,5    D980   8   ZN NUT  M14X 1,5    D980   8   ZB ECROU M14X 1,5   D980   8   ZB MUTTER M14X 1,5  D980   8   ZB TUERCA M14X 1,5  D980   8   ZB
14 F01220034 DADO M10X1,25    D980   8   ZN NUT  M10X1,25    D980   8   ZB ECRO.M10X1,25    D980   8   ZB MUTT.M10X1,25    D980   8   ZB TUER.M10X1,25    D980   8   ZB
15 F01410064 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 ZN WASHER M10 10,5X20X2 U6592 ZN RONDELL.M10 10,5X20X2 U6592 ZN SCHEIBE M10 10,5X20X2 U6592 ZN ARAND. M10 10,5X20X2 U6592 ZN
16 M23400956 PIASTRINA RASCHIATERRA PER GM SCRATCHING PLATE GM PLAT DU DECROTTOIR GM ABSTREIFER PLATTE GM PLACA RASQUETA GM
17 F01060208 VITE M10X1,5X25 U5731 8.8 ZN BOLT M10X1,5X25 VIS M10X1,5X25 SCHRAUBE M10X1,5X25 TORNILLO M10X1,5X25
18 M23400494 PIATTO DI REGOLAZIONE ADJUSTER PLATE PLAQUETTE DE REGISTRE REGULIERUNGSPLATTE PLAQUITA REGISTRO
19 M23400495 PIASTRA PER TRAVE BLADE LAME MESSER CUCHILLA
20 F01220033 DADO M10X 1,5    D980   8   ZN NUT  M10X 1,5    D980   8   ZN ECROU M10X 1,5  D980   8   ZN MUTTER M10X 1,5 D980   8   ZN TUERCA M10X 1,5 D980 8   ZN
21 F01010319 VITE M14X1,5 X45 U5740  8.8 ZN BOLT M14X 1,5X 45 U5740 8.8 ZB VIS  M14X1,5 X45 U5740  8.8 ZB SCH. M14X1,5 X45 U5740  8.8 ZB TORNILLO M14X1,5 X45 U5740 8.8
22 F20110730 CAV.Q.M10X 1,5X 30  91X 99  ZN STRIKER M10X 1,5X 30 91X 99 ZB BUTEE M10X 1,5X 30  91X 99 ZB ANSCHLAG M10X 1,5X 30 91X 99 EL. DE EMPALME M10X 1,5X 30
23 F01230085 DADO M16X   2    D982   8   ZN NUT  M16X   2    D982   8   ZN ECROU M16X  2    D982   8   ZN MUTTER M16X 2 D982   8   ZN TUERCA M16X 2  D982   8   ZN
24 F20110800 CAV.Q.M16X   2X 40 118X135  ZN U BOLT M16X 2X 40 118X135 ZN ATTEL.M16X   2X 40 118X135 ZB VERBI.M16X   2X 40 118X135 ZB PERNO M16X   2X 40 118X135 ZB
25 M23425979 TRAVE POST. RULLO GM 2500A SOIL SCRAPER FRAME 1800 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 1800 ABSTREIFERRAHMEN 1800 TELAR ATAQUE RASQUETA 1800
26 M23430979 TRAVE POST. RULLO GM 3000A SOIL SCRAPER FRAME 3000 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 3000 ABSTREIFERRAHMEN 3000 TELAR ATAQUE RASQUETA 3000
27 M23435979 TRAVE POST. RULLO GM 3500A SOIL SCRAPER FRAME 3500 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 3500 ABSTREIFERRAHMEN 3500 TELAR ATAQUE RASQUETA 3500
28 M23440979 TRAVE POST. RULLO GM 4000A SOIL SCRAPER FRAME 4000 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 4000 ABSTREIFERRAHMEN 4000 TELAR ATAQUE RASQUETA 4000
29 M23445979 TRAVE POST. RULLO GM 4500A SOIL SCRAPER FRAME 4500A CHASSIS ATT. DECROTTOIR 4500A ABSTREIFERRAHMEN 4500A TELAR ATAQUE RASQUETA 4500A
30 M43425457 TRAVE ANTERIORE RULLO 2500A BEAM  2500A POUTRE  2500A HAUPTTRAEGER 2500A VIGA 2500A
31 M43430457 TRAVE ANTERIORE RULLO 3000A BEAM  3000A POUTRE  3000A HAUPTTRAEGER 3000A VIGA 3000A
32 M43435457 TRAVE ANTERIORE RULLO 3500A BEAM  3500A POUTRE  3500A HAUPTTRAEGER 3500A VIGA 3500A
33 M43440457 TRAVE ANTERIORE RULLO 4000A BEAM  4000A POUTRE  4000A HAUPTTRAEGER 4000A VIGA 4000A
34 M43445457 TRAVE ANTERIORE RULLO 4500A BEAM  4500A POUTRE  4500A HAUPTTRAEGER 4500A VIGA 4500A
35 M23425709 ROT.RUL.GM.600 2500A LIGHT 01 RUBBER ROLLER ROTOR 2500A ROTOR ROULEAU CAOUTCH.2500A GUMM.WALZEROTOR 2500A ROTOR RODILLO ENGOMADO 2500A
36 M23430709 ROT.RUL.GM.600 3000A LIGHT 01 RUBBER ROLLER ROTOR 3000A ROTOR ROULEAU CAOUTCH.3000A GUMM.WALZEROTOR 3000A ROTOR RODILLO ENGOMADO 3000A
37 M23435709 ROT.RUL.GM.600 3500A LIGHT 01 RUBBER ROLLER ROTOR 3500A ROTOR ROULEAU CAOUTCH.3500A GUMM.WALZEROTOR 3500A ROTOR RODILLO ENGOMADO 3500A
38 M23440709 ROT.RUL.GM.600 4000A LIGHT 01 RUBBER ROLLER ROTOR 4000A ROTOR ROULEAU CAOUTCH.4000A GUMM.WALZEROTOR 4000A ROTOR RODILLO ENGOMADO 4000A
39 M23445709 ROT.RUL.GM.600 4500A LIGHT 01 RUBBER ROLLER ROTOR 4500A ROTOR ROULEAU CAOUTCH.4500A GUMM.WALZEROTOR 4500A ROTOR RODILLO ENGOMADO 4500A
40 F01100011 ING.M 6X1 7663-A 9SMNPB28   ZN GREASE NIPPLE M6X1 7663-A ZN GRAISS. A BILLE M6X1 7663A ZN SCHMIERBUECHE M6X1 7663-A ZN ENGRAS. DE ESFERAS M6X1 7663-A
41 M43400705 GUARNIZIONE METALLICA H60 METALIC GASKET H60 JOINT DICHTUNG JUNTA
42 M23400436 FLANGIA ESTERNA SUP.CUSC.OSC. OUT.FLANGE FLOAT.BEARING SUPP. FLASQUE EXTERIEUR  AUSSENFLANSCH  BRIDA EXTERIOR
43 F02010034 GHIERA AU.GUK M40X1,5  T.4H ZN SELFLOCKING NUT M40X1,5 T.4H COLLIER AUTOBL.  SELBSTSP. NUTMUTTER  VIROLA AUTOBL.
44 F04010225 CUSC.D45 D100 B25 1726309-2RS1 BEARING D45 D100 B25 1726309-2 ROULEMENT D45 D100 LAGER D45 D100 B25 1726309-2RS COJINETE D45 D100
45 M61100441 ANELLO T.  52X 90X 6 SPEC. RING T.  52X 90X 6 SPEC. ANNEAU DE RENFORCEMENT  RING  ANILLO REFUERZO
46 M23400435 MOZZO CUSCINETTO OSCILL.H60 BEARING HUB H60 FLASQUE INTERIEUR  INNENFLANSCH  BRIDA INTERIOR
47 M43425629 ROTORE RULLO GM.500 2500A RUBBER ROLLER ROTOR GM500 2500 ROULEAU CAOUTCHOUT GM500 2500A GUMMWALZERROTOR GM500 2500A ROT.RODIL.DE GOMMA GM500 2500A
48 M43430629 ROTORE RULLO GM.500 3000A RUBBER ROLLER ROTOR GM500 3000 ROULEAU CAOUTCHOUT GM500 3000A GUMMWALZERROTOR GM500 3000A ROT.RODIL.DE GOMMA GM500 3000A
49 M43435629 ROTORE RULLO GM.500 3500A RUBBER ROLLER ROTOR GM500 3500 ROULEAU CAOUTCHOUT GM500 3500A GUMMWALZERROTOR GM500 3500A ROT.RODIL.DE GOMMA GM500 3500A
50 M43440629 ROTORE RULLO GM.500 4000A RUBBER ROLLER ROTOR GM500 4000 ROULEAU CAOUTCHOUT GM500 4000A GUMMWALZERROTOR GM500 4000A ROT.RODIL.DE GOMMA GM500 4000A
51 M43445629 ROTORE RULLO GM.500 4500A RUBBER ROLLER ROTOR GM500 4500 ROULEAU CAOUTCHOUT GM500 4500A GUMMWALZERROTOR GM500 4500A ROT.RODIL.DE GOMMA GM500 4500A
52 M23400775 GRUPPO COLLEGAMENTO RIF.TRAVE BEAM LINK ASSEMBLY  GROUPE DE CONNEXION  VERBINDUNG SATZ  GRUPO DE CONEXION
53 M23400776 GRUPPO COLLEGAMENTO RIF.TRAVE BEAM LINK ASSEMBLY  GROUPE DE CONNEXION  VERBINDUNG SATZ  GRUPO DE CONEXION
54 M43400634 ANELLO GOMMATO ESTERNO   D=500 OUTER GUMMED RING D=500 BAGUE EXTER. D=500 AUSSENRING D=500 ANILLO EXTERNO D=500
55 M23400729 ANELLO GOMMATO ESTERNO   D=600 OUTER GUMMED RING D=600 BAGUE EXTER. D=600 AUSSENRING D=600 ANILLO EXTERNO D=600
56 M43400635 ANELLO GOMMATO INTERNO   D=500 INNER GUMMED RING D=500 BAGUE INT. D=500 INNENRING D=500 ANILLO INTERNO D=500
57 M23400728 ANELLO GOMMATO INTERNO   D=600 INNER GUMMED RING D=600 BAGUE INT. D=600 INNENRING D=600 ANILLO INTERNO D=600
58 M43400636 ANELLO GOMMATO CENTRALE  D=500 CENTRAL GUMMED RING D=500 BAGUE CENTR. D=500 ZENTRALRING D=500 ANILLO CENTRAL D=500
59 M23400785 ANELLO GOMMATO CENTRALE  D=600 CENTRAL GUMMED RING D=600 BAGUE CENTR. D=600 ZENTRALRING D=600 ANILLO CENTRAL D=600

TAV. GM02



46 Cod. F07011114

TAV.PROT1



 POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

47Cod. F07011114

TAV.PROT1
1 M23400552 PROTEZIONI ANTERIORI CE FRONT PROTECTION CE PROTECTION AVANT CE VORDERER SCHUTZ CE PROTECCION DELANTERA CE
2 M23400551 PROTEZIONI ANTERIORI FRONT PROTECTION CE PROTECTION AVANT CE VORDERER SCHUTZ CE PROTECCION DELANTERA CE
3 M23400550 PROTEZIONI ANTERIORI CE FRONT PROTECTION CE PROTECTION AVANT CE VORDERER SCHUTZ CE PROTECCION DELANTERA CE
4 F20110730 CAV.Q.M10X 1,5X 30  91X 99  ZN STRIKER M10X 1,5X 30 91X 99 ZB BUTEE M10X 1,5X 30  91X 99 ZB ANSCHLAG M10X 1,5X 30 91X 99 EL. DE EMPALME M10X 1,5X 30
5 F20110735 CAV.Q.M10X 1,5X 30  91X139  ZN CONNECTION ATTELAGE AERBINDUNG ATAQUE
6 F01220033 DADO M10X 1,5 D980 8 ZN NUT  M10X 1,5 D980 8 ZB ECRO.M10X 1,5 D980 8 ZB MUTT.M10X 1,5 D980 8 ZB TUER.M10X 1,5 D980 8 ZB
       
       
       
       
       



48 Cod. F07011114

TAV.PROT2



 POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

49Cod. F07011114

TAV.PROT2
1 M26425422 PROTEZIONE POSTERIORE L=1154 PROTECTION L=1154 PROTECTION L=1154 SCHUTZ L=1154 PROTECCION L=1154
2 M26430422 PROTEZIONE POSTERIORE L=1400 PROTECTION L=1400 PROTECTION L=1400 SCHUTZ L=1400 PROTECCION L=1400
3 M26435422 PROTEZIONE POSTERIORE L=1646 PROTECTION L=1646  PROTECTION L=1646 SCHUTZ L=1646 PROTECCION L=1646
4 M26440422 PROTEZIONE POSTERIORE L=1892 PROTECTION L=1892 PROTECTION L=1892 SCHUTZ L=1892 PROTECCION L=1892
5 F01010262 VITE M10X1,25X50 U5740  8.8 ZN BOLT M 10X1,25X50 VIS M 10X1,25X50 SCHRAUBE M 10X1,25X50 TORNILLO M 10X1,25X50
6 F01200268 DADO M10X1,25    U5588  6S  ZN NUT M10X1,25 ECROU M10X1,25 MUTTER M10X1,25 TUER. M10X1,25    
   



50 Cod. F07011114

TAV. OPT.



 POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

51Cod. F07011114

TAV. OPT.

1 F01010135 VITE M16X1,5 X170 5738  8.8 BR BOLT M 16X1,5X170 VIS M 16X1,5X170 SCHRAUBE M 16X1,5X170 TORNILLO M 16X1,5X170
 F01010128 VITE M16X1,5 X130 5738 8.8 ZG BOLT M 16X1,5X130 VIS M 16X1,5X130 SCHRAUBE M 16X1,5X130 TORNILLO M 16X1,5X130
2 M36200241 STAFFA PER TUBO DA 80 STIRRUP ETRIER BUEGEL ESTRIBO
3 F01220070 DADO METAL M16X1,5  D980 6S ZG SELF LOCKING NUT M16X1,5 980V ECROU AUTOBL. M16X1,5 980-V SELBSTSP.MUTT. M16X1,5 980-V DADO AUTOBL. M16X1,5 980-V
4 F01030093 VITE M10X1,5X50 5933 8.8 ZG COMPLETE BOLT VIS COMPLETE KOMPLETTE SCHRAUBEE TORNILLO COMPLETO
5 M12400613 VOMERINO REV.257 X 65 X 10 REVERSIBLE POINT BECHE EFFACE-TRACE DROIT SPITZESCHUETZE REJA PARA C ISQU.
6 F01220033 DADO METAL M10X1,5  D980 6S ZG SELF LOCKING NUT M10X1,5 980-V ECROU AUTOBL. M10X1,5 980-V SELBSTSP.MUTT. M10X1,5 980-V DADO AUTOBL. M10X1,5 980-V
7 M12400602 SUPPORTO ANCORA ROMPITR. TOOTH FOR TRACK ERADICATOR POINTE POUR DENTS EFFACEUSE UNTERGRUNDLOCKERER PUNTA PARA BORROHUELLA
8 M26100713 PERNO BLOCCAGGIO RUOTA WHEEL ADJUSTER PIN GOUJON BOLZEN PERNO
9 F02200374 COPPIGLIA MOLLA DOPPIO GIRO D3 SPLIT PIN 5X100 GOUPILLE 5X100 SPLINT 5X100 PASADOR 5X100
10 F01020406 VITE M 6X1   X 25 5739  8.8 ZG BOLT M 6X25 VIS M 6X25 SCHRAUBE M 6X25 TORNILLO M 6X25
11 F01480088 ROSET.GROWER M6 ZGP EXTRA P. GROWER WASHER D.6 RONDELLE GROWER D.6 SCHEIBE GROWER D.6 ARANDELA GROWER D.6
12 M36200856 SEMIFLANGIA INFERIORE FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA
13 F03010552 OR 3181  (DOWTY 133) GASKET OR 3181 BAGUE OR 3181 RING OR 3181 ANILLO OR 3181
14 M36200856 SEMIFLANGIA INFERIORE FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA
15 M36299001 KIT PROLUNGA CARICO OLIO ERP. OIL PLUG EXTENSION REHAUSSE BOUCHON HUILE HERSE OLVERSCHLUSSVERLAENGERUNG PROLONGAMIENTO TAPON ACEITE
16 M38100307 ESTRATTORE CUSC.SUP. DL-DS-DC EXTRACTOR ESTRACTEUR LAGER AUSZIEHER EXTRACTOR PARA RODAMIENTO
17 M36100335 ESTRATTORE CUSC.SUP. DM EXTRACTOR ESTRACTEUR LAGER AUSZIEHER EXTRACTOR PARA RODAMIENTO
18 M38100306 CHIAVE PER GHIERA M45X1,5   ZG KEY D.45 CLE D.45 SCHLUESSEL F. MUTTER D.45 LLAVE D.45
19 M36100334 CHIAVE PER GHIERA M50X1,5   ZG KEY D.50 CLE D.50 SCHLUESSEL F. MUTTER D.50 LLAVE D.50
20 M12400674 PIASTRA DI FISSAGGIO ANCORA SUPPORT SUPPORT HALTER SOPORTE
21 F01020119 VITE M10X1,5X60 5737  BOLT M10X1,5X60 VIS M10X1,5X60 SCHRAUBE M10X1,5X60 TORNILLO M10X1,5X60
22 F01010170 VITE M20X1,5 X 70 5738  8.8 ZG BOLT M 20X1,5X70 VIS M 20X1,5X70 SCHRAUBE M 20X1,5X70 TORNILLO M 20X1,5X70
23 F01220093 DADO METAL M20X1,5  D980 6S ZG SELF LOCKING NUT M20X1,5 980V ECROU AUTOBL. M20X1,5 980-V SELBSTSP.MUTT. M20X1,5 980-V DADO AUTOBL. M20X1,5 980-V
24 M12400601 ROMPITRACCIA LATERALE TOOTH FOR TRACK ERADICATOR POINTE POUR DENTS EFFACEUSE UNTERGRUNDLOCKERER PUNTA PARA BORROHUELLA
25 M12400612 MOLLA SPRING RESSORT FEDER MUELLE
26 M12400609 ANCORA PER ROMPITRACCIA TOOTH DENT ZINKE DIENTE
27 M12400607 TIRANTE M16 STRETCHER TENDEUR VERSTAERKUNGSROHR TENSOR
28 F01200110 DADO ALTO  M16X2    5587 6S ZG NUT M16 ECROU M16 MUTTER M16 DADO M16
29 F01230085 DADO AUT.A M16X2 D982 6S  ZG SELF LOCKING NUT M16X2 D982 6S ECROU AUTOBL. M16X2 D982 6S SELBSTSPERR.MUTTER M16X2 D982 DADO AUTOBL. M16X2 D982 6S
       



52 Cod. F07011114

CARD.01
WALTERSCHEID



 POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

53Cod. F07011114

CARD.01
A F08011675 CARD.GKN PER DCR-SCM UNIVERSAL P T O SHAFT ARBRE A CARDAN GELENKWELLE ARBOL CARDANICO
B F08011802 CAR.GKN CAMME  3/8 Z6  LT L965 UNIVERSAL P T O SHAFT ARBRE A CARDAN GELENKWELLE ARBOL CARDANICO
1A F08011355  LIMITATORE COPPIA GNK.K90/41 CLUTCH ASSY EMBRAYAGE COMPL. KOMPL. KUPPLUNG FRICCION COMPL.
2B F08011331 LIMITATORE DI COPPIA K64/22R CLUTCH ASSY EMBRAYAGE COMPL. KOMPL. KUPPLUNG FRICCION COMPL.
3A F01010065 VITE M12X1,25X110 5738  8.8 ZN BOLT M 12X1,25X110 VIS M 12X1,25X110 SCHRAUBE M 12X1,25X110 TORNILLO M 12X1,25X110
4A F08010972 DISCO DI PRESSIONE PRESSURE DISC DISQUE DE PRESSION DRUCKSCHEIBE DISCO DE PRESION
5A F08010909 DISCO D’ATTRITO LINING DISQUE DE FROTTEMENT KUPPLUNGSCHEIBE DISCO FROTAMIENTO
6A F08010936 DISCO DI TRASCINAMENTO DISC DISQUE SCHUBBETRIEBSCHEIBE DISCO ARRASTRE
7A F08010594 FORCELLA LIMIT.A BUL.GKN SHEAR PIN LIMITEUR SCHERSTIFT LIMITADOR
8A F01230057 DADO M12X1,75 D982 6 ZN NUT M12X1,75 D982 6 ZB ECROU M12X1,75 D982 6 ZB MUTTER M12X1,75 D982 6 ZB TUERCA M12X1,75 D982 6 ZB
9A F01020162 VITE M12X1,75X65 U5737 8.8 ZN BOLT M12X1,75X65 U5737 8.8 ZG VIS M12X1,75X65 U5737 8.8 ZG SCHRAUBE M12X1,75X65 U5737 8.8 TORNILLO M12X1,75X65 U5737 8.8
10A F08011087 MOZZO SCANALATO SPLINED HUB ENTRAINEUR MITNEHMER ARRASTRADO
11A F08010417 36.73.01 FORCELLA GR.2500 FLANGE FORK FOURCHE AVEC FLASQUE GABELSTUECK M. FLANSCH HORQUILLA BRIDA
12A F01200073 DADO M12X1,25 U5587 6S ZN NUT M12X1,25 ECROU M12X1,25 MUTTER M12X1,25 DADO M12X1,25
13A F01410076 ROS.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN PLANE WASHER D12 UNI 6592 ZN RONDELLE D12 UNI 6592 ZN SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARANDELA D12 UNI 6592 ZN
14A F08011222 660153 MOLLA DI PRESSIONE PRESSURE SPRING RESSORT DE PRESSION DRUCKFEDER MUELLE DE PRESION
15 F08010686 CROCIERA COMPLETA SPIDER ASSY SERIES CROISIERE COMPL. SERIE GELENKKREUZ KOMPL. SERIE CRUCETA COMPL. SERIE
16 F08010533 FORCELLA CON TUBO INTERNO FORK WITH INTERNAL PIPE FOURCHE AVEC TUBE INTERIEUR GABELST. + INNENROHR HORQUILLA + TUBO INTERNO
17 F08010851 PROTEZIONE COMPLETA PROTECTION ASSY PROTECTION COMPL. KOMPL. SCHUTZ PROTECCION COMPL.
18 F08010721 FORCELLA + TUBO ESTERNO FORK WITH EXTERNAL PIPE FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR GABELST. + AUSSENROHR HORQUILLA + TUBO EXTERNO
19 F08010459 FORCELLA COMP.PULS.-1’3/8 Z6 LINKAGE FORK-1’3/8 Z6 FOURCHE ATTELAGE-1’3/8 Z6 GABELSTUECK-1’3/8 Z6 HORQUILLA ATAQUE-1’3/8 Z6
20 F08011168 PULSANTE PUSHBUTTON ASSY POUSSOIR COMPL. DRUCKKNOPF KOMPL. PULSADOR COMPL.



USATE SEMPRE RICAMBI ORIGINALI
ALWAYS USE ORIGINAL SPARE PARTS

IMMER DIE ORIGINAL-ERSATZTEILE VERWENDEN
EMPLOYEZ TOUJOURS LES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES

UTILIZAR SIEMPRE REPUESTOS ORIGINALES

Servizio Assistenza Tecnica - After Sales Service
+39 049 9289960
+39 049 9289836

Servizio Ricambi - Spare Parts Service
+39 049 9289888 

DEALER:

000 МАСКИО-ГАСПАРДО РУССИЯ
Улица Пушкина, 117 Б
404126 Волжский
Волгоградская область
Тел. +7 8443 203100
факс. +7 8443 203101
info@maschio.ru

MASCHIO-GASPARDO ROMANIA S.R.L.
Strada Înfrátirii, F.N.
315100 Chisineu-Cris (Arad) -România
Tel. +40 257 307030
Fax +40 257 307040
info@maschio.ro

MASCHIO DEUTSCHLAND GMBH
Äußere Nürmberger Straße 5
D - 91177 Thalmässing - Deutschland
Tel. +49 (0) 9173 79000 
Fax +49 (0) 9173 790079
dialog@maschio.de
www.maschionet.de

MASCHIO FRANCE Sarl
1 rue Denis Papin ZA
F - 45240 La Ferte St. Aubin
France
Tel. +33 (0) 2.38.64.12.12 
Fax +33 (0) 2.38.64.66.79
info@maschio.fr

MASCHIO IBERICA S.L.
MASCHIO-GASPARDO POLAND
MASCHIO-GASPARDO UCRAINA
GASPARDO-MASCHIO TURCHIA
MASCHIO-GASPARDO CINA
MASCHIO-GASPARDO INDIA
MASCHIO-GASPARDO KOREA

MASCHIO GASPARDO North America
112 3rd Avenue East
DeWitt, IA 52742 (USA)
Phone: (563) 659-6400
Fax: (563) 659-6404
e-mail: info@maschio.us

MASCHIO GASPARDO SpA
Registered Offi ce and Production Plant
Via Marcello, 73  -  35011 Campodarsego (Padova) - Italy
Tel. +39 049 9289810
Fax +39 049 9289900
info@maschio.com
www.maschionet.com

MASCHIO GASPARDO SpA
Production Plant  
Via Mussons, 7 - 33075 Morsano al Tagliamento (PN) - Italy
Tel. +39 0434 695410 
Fax +39 0434 695425
info@gaspardo.it


